
 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN 

UNIVERSITAS ANDALAS PADANG 

Nomor : 127/XIII/M/FATETA-2016 
 

Tentang 
 

Penunjukan/Pengangkatan Dosen Pembimbing PKL Mahasiswa Angkatan 2012 

Program Studi Teknologi Hasil Pertanian Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas 
 

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN UNIVERSITAS ANDALAS 
 

Membaca 

 

: 

 

Surat Ketua Program Studi Teknologi Hasil Pertanian Nomor : 

1092/UN.16.11/THP/PP/2016 tanggal 22 November 2016 tentang Penunjukan Dosen 

Pembimbing PKL Mahasiswa Angkatan 2012. 
 

Menimbang : a. Bahwa untuk kelancaran studi dan pembinaan yang lebih intensif bagi Mahasiswa   

Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas perlu menunjuk Dosen Pembimbing 

Praktek Kerja Lapangan (PKL). 

b. Bahwa berdasarkan sub a di atas perlu ditetapkan dengan suatu Surat Keputusan 

Dekan. 
 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 8 tahun 1974 dan Nomor 43 tahun 1999 tentang Pokok-

pokok Kepegawaian. 

2. Undang-undang Nomor 17 tahun 2003 tentang Keuangan Negara. 

3. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Pendidikan Nasional. 

4. Undang-undang Nomor 15 tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan 

Tanggung Jawab Keuangan. 

5. Undang – undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. 

6. Keputusan Menteri Pendidikan & Kebudayaan Nomor  47 Tanggal 11 April 2013 

tentang Statuta Universitas Andalas. 

7. Keputusan Menteri Pendidikan & Kebudayaan Nomor 25 tanggal 18 April Tahun 

2012 tentang Organisasi  dan Tata Kerja Universitas Andalas. 

8. Keputusan Menteri Keuangan Nomor : 501/KMK.05/2009 tentang Penetapan 

Universitas Andalas pada Departemen Pendidikan Nasional sebagai Instansi 

Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum. 

9. Surat Pengesahan DIPA Unand tahun 2016, No.042.04.0.400084/2016,                          

tanggal 7 Desember 2015. 

10. Keputusan Rektor Nomor : 816/III/A/Unand-2014 tentang Pengangkatan Dekan. 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan  :  

Pertama : Menunjuk/Mengangkat yang namanya tersebut dalam Lampiran Surat Keputusan ini 

sebagai Dosen Pembimbing PKL Mahasiswa Angkatan 2012 Program Studi Teknologi 

Hasil Pertanian Fakultas Teknologi Pertanian Universitas Andalas. 

Kedua 

 

: Segala biaya yang timbul dari keputusan ini dibebankan kepada DIPA Universitas Andalas 

Tahun 2016. 

Ketiga : Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila 

terdapat kekelir uan dalam penetapan ini akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

 
Tembusan :  

1. Rektor Universitas Andalas 

2. Wakil Dekan Fakultas Teknologi Pertanian Unand 

3. Ketua PS. TEP & THP Fakultas Teknologi Pertanian Unand 

4. Yang bersangkutan 

5. Arsip 



Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Teknologi Pertanian Unand Padang

         Nomor :  127/XIII/M/FATETA-2016

         Tanggal : 24 November 2016

         Tentang : Penunjukan/Pengangkatan Dosen Pembimbing PKL Mahasiswa Angkatan 2012

  Program Studi Teknologi Hasil Pertanian Fakultas Teknologi Pertanian Unand

1 1211121001 SAHBAGUS PUTRI Dr. Ir. Rina Yenrina, MS

2 1211121002 REZA AFRIALDO Dr. Ir. Novizar Nazir, MS

3 1211121003 LAILITA NURRAHMI PUTRI Dr. Ir. Novelina, MS

4 1211121004 RETNO SAPUTRI Tuty Anggraini, S.TP, MP, Ph.D

5 1211121005 DWI PUTRI SUGIARTI Diana Sylvi, S.TP, M.Si

6 1211121006 AYU ANDIRA Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

7 1211121007 IMAM FAUZAN MAULANA Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim

8 1211121008 AAN SETIAWAN Ir. Netty Sri Indeswari, MP

9 1211121009 HAFNI MULYANI PARDEDE Dr. Ir. Rina Yenrina, MS

10 1211121012 FAJRIL ISQIFARI Ir. Sahadi Didi Ismanto, M.Si

11 1211121013 DESTA YUDA PUTRA Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim

12 1211121014 M. RIZKI Wenny Surya Murtius, S.Pt, MP

13 1211121015 YULLIA DELVIRA Neswati, S.TP, M.Si

14 1211121016 JENNI OKTAVIANI Dr. Ir. Novelina, MS

15 1211121017 ABI BANYU JODI SETIAWAN Ira Desri Rahmi, S.TP, M.Si

16 1211121018 WIDYA ALAWIYA Prof. Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS

17 1211121019 RAHMAINI Ir. Aisman, M.Si

18 1211121020 SUSIANTI TUMANGGOR Dr. Ir. Novizar Nazir, MS

19 1211121021 VINY SAFITRI Ismed, S.Pt, M.Sc

20 1211121023 RITNAWATI Dr. Ir. Rina Yenrina, MS

21 1211122001 RAJA MUSLIM SIMBOLON Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim

22 1211122003 YELFA DELI Prof. Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS

23 1211122004 GINA SONIA Wenny Surya Murtius, S.Pt, MP

24 1211122005 FADHILAH ULFA Ira Desri Rahmi, S.TP, M.Si

25 1211122006 WENY FETRIANA Neswati, S.TP, M.Si

26 1211122007 NURHALIMAH Prof. Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS

27 1211122008 ULFAH KHAIRUN NISAH Ir. Sahadi Didi Ismanto, M.Si

28 1211122009 FITRIYENI SAPUTRI Neswati, S.TP, M.Si

29 1211122010 BOBBY ANDHIKA Dr. Ir. Rina Yenrina, MS

30 1211122011 MICI ERLIDA Ir. Netty Sri Indeswari, MP

31 1211122012 YOGGI ARDI SAPUTRA Prof. Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS

NO BP NAMA PEMBIMBING



1 1211121001 SAHBAGUS PUTRI Dr. Ir. Rina Yenrina, MS

NO BP NAMA PEMBIMBING

32 1211122013 FRIDA PINTAMI Ismed, S.Pt, M.Sc

33 1211122014 LILIA NONITA Diana Sylvi, S.TP, M.Si

34 1211122015 AHMAD MAI WANDRI Tuty Anggraini, S.TP, MP, Ph.D

35 1211122016 IMAM SAPUTRA Ir. Netty Sri Indeswari, MP

36 1211122017 MINDA CAHAYATI Ismed, S.Pt, M.Sc

37 1211122018 NURUL SEPRIANI Dr. Ir. Alfi Asben, M.Si

38 1211122019 ILFA SANTRI Purnama Dini Hari, S.TP, M.Sc

39 1211122020 EKI RIWANTO Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim

40 1211122021 IFWARISAN DEFRI Ira Desri Rahmi, S.TP, M.Si

41 1211122022 NURUL VADILLA Ir. Netty Sri Indeswari, MP

42 1211122024 ANDRE DESASTHA Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim

43 1211122025 MAKNA NIBENIA HULU Deivy Andhika Permata, S.Si, M.Si

44 1211122026 NERI ERIANI Deivy Andhika Permata, S.Si, M.Si

45 1211122027 DEFA RAHMAWATI Wenny Surya Murtius, S.Pt, MP

46 1211122028 DIAN FUTRIANI Ir. Aisman, M.Si

47 1211122031 ELSA WAHYUNI Deivy Andhika Permata, S.Si, M.Si

48 1211122032 FEBRIANI ELFRISKA S Diana Sylvi, S.TP, M.Si

49 1211122033 FANI ALISA PUTRI Dr. Ir. Novelina, MS

50 1211122034 WINARI ALIDA Deivy Andhika Permata, S.Si, M.Si

51 1211122035 DESI JULIANI Wenny Surya Murtius, S.Pt, MP

52 1211122036 SRI INDAH PURWANTI Dr. Ir. Novizar Nazir, MS

53 1211122037 EGA ARBIE Dr. Ir. Novizar Nazir, MS

54 1211122038 FARDIYANTO Ir. Sahadi Didi Ismanto, M.Si

55 1211122039 SYAFRIZAL KOTO Ir. Sahadi Didi Ismanto, M.Si

56 1211122041 RISTA GUSRIYENI Neswati, S.TP, M.Si

57 1211122042 AFIFAH RAHMI Ir. Netty Sri Indeswari, MP

58 1211122043 SRI MURYATI Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim

59 1211122044 RIDHO SALAM NGL Ir. Netty Sri Indeswari, MP

60 1211122045 TIA MAROCTAVIA Neswati, S.TP, M.Si

61 1211122046 FITRIANI Ira Desri Rahmi, S.TP, M.Si

62 1211122047 DELVIA NISTI Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

63 1211122048 HENDRA CAHYA EFENDI Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

64 1211122049 NINDY SILVIA ERSA Dr. Ir. Alfi Asben, M.Si

65 1211122050 ROFIATUL UMMAH Dr. Ir. Novelina, MS

66 1211122051 PUTRI HAREFA Ir. Sahadi Didi Ismanto, M.Si

67 1211122056 ANGGUN PERMATA SARI Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

68 1211122057 HAFIZUL IKHWAN Deivy Andhika Permata, S.Si, M.Si



1 1211121001 SAHBAGUS PUTRI Dr. Ir. Rina Yenrina, MS

NO BP NAMA PEMBIMBING

69 1211122058 RARA ARTA KENCANA Ir. Aisman, M.Si

70 1211122059 DIANI SAFITRI Dr. Ir. Alfi Asben, M.Si

71 1211122060 SRI GUSTINI WULANDARI Prof. Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS

72 1211122061 RISMA EFRYANTI P Ir. Sahadi Didi Ismanto, M.Si

73 1211122062 RATISMAR Diana Sylvi, S.TP, M.Si

74 1211122065 ASRI YULIANTI Ir. Sahadi Didi Ismanto, M.Si

75 1211122066 MEGA MUSTIKA Ir. Aisman, M.Si

76 1211122067 SANTI SEPTIA NINGSIH Neswati, S.TP, M.Si

77 1211122069 SAWIDA NUR Wenny Surya Murtius, S.Pt, MP

78 1211122070 HARDINI PUTRI Ismed, S.Pt, M.Sc

79 1211122071 OKY ZANIKA PUTRA Dr. Ir. Alfi Asben, M.Si

80 1211122072 MONICARANI Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

81 1211122074 VANI AULIA Dr. Ir. Novizar Nazir, MS

82 1211122075 BRIGITA SABRINA R Ismed, S.Pt, M.Sc

83 1211122076 NOFA YASNI SAMBO Ir. Aisman, M.Si

84 1211122077 ILDA HAYATI Ir. Surini Siswardjono, MS

85 1211122078 DWI KARTINI Dr. Ir. Novelina, MS

86 1211122079 YEFSI MALRIANTI Dr. Ir. Novelina, MS

87 1211122080 INTAN SURYANA Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim

88 1211122081 DEDE RANGGA SAPUTRA Purnama Dini Hari, S.TP, M.Sc

89 1211123001 WARDATUL MAWADDAH Dr. Ir. Rina Yenrina, MS

90 1211123002 ARISANDI Tuty Anggraini, S.TP, MP, Ph.D

91 1211123003 SARY NOVIANA Dr. Ir. Alfi Asben, M.Si

92 1211123004 IMANIARIZKY Dr. Ir. Rina Yenrina, MS

93 1211123005 DIANA PRATIWI Dr. Ir. Novizar Nazir, MS

94 1211123006 ANNISA PUTRI Dr. Ir. Novelina, MS

95 1211123007 DIANA LARASATI Purnama Dini Hari, S.TP, M.Sc

96 1211123008 HADYAN FAELANI Ira Desri Rahmi, S.TP, M.Si

97 1211123009 ELSA RAMADHANI Ir. Surini Siswardjono, MS

98 1211123010 SUCI EKA AMALIA Ir. Aisman, M.Si

99 1211123011 MAISHARAH FADHINA Dr. Ir. Alfi Asben, M.Si

100 1211123012 NISA AMELYA Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

101 1211123013 FIKRATUL IHSAN Prof. Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS

102 1211123014 DEBY FRANASARI Dr. Ir. Novizar Nazir, MS

103 1211123015 ULFIMARJAN Tuty Anggraini, S.TP, MP, Ph.D

104 1211123016 NADIA PUTRI ISHAK Ira Desri Rahmi, S.TP, M.Si

105 1211123017 OLVI AFRIA SELLY Prof. Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS



1 1211121001 SAHBAGUS PUTRI Dr. Ir. Rina Yenrina, MS

NO BP NAMA PEMBIMBING

106 1211123018 REFI FEBRINA Ir. Surini Siswardjono, MS

107 1211123019 SURYA AULIA. H Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

108 1211123020 RAFLY HIDAYAT Ir. Surini Siswardjono, MS

109 1211123021 ABDI SAPUTRA Tuty Anggraini, S.TP, MP, Ph.D

110 1211123022 UTARI YOLLA SUNDARI Prof. Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS

111 1211123023 FAJRI SEPRATAMA Wenny Surya Murtius, S.Pt, MP

112 1211123025 ZIEZI JHOANNE Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

113 1211123026 DONNI AYUMAN Prof. Dr. Ir. Fauzan Azima, MS

114 1211123027 FITRIA SITI KHUMAIROH Dr. Ir. Rina Yenrina, MS

115 1211123028 ANGGA NOFIRMAN Diana Sylvi, S.TP, M.Si

116 1211123029 ADRINA RAHMAH Purnama Dini Hari, S.TP, M.Sc

117 1211123031 IMMANUEL FERDINAN PARDEDE Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim

118 1211123032 WIWIK PITRI NINGSIH Tuty Anggraini, S.TP, MP, Ph.D

119 1211123033 FATMA GANDHI Deivy Andhika Permata, S.Si, M.Si

120 1211123034 NELLA LEONARITA Purnama Dini Hari, S.TP, M.Sc

121 1211123037 FATMAWATI Diana Sylvi, S.TP, M.Si

122 1211123038 RAYL JANA Ir. Surini Siswardjono, MS

123 1211123039 MARINA Ir. Aisman, M.Si

124 1211123040 NURMALA SARI Prof. Dr. Ir. Anwar Kasim

125 1211123041 LENNY MARLINA Ir. Surini Siswardjono, MS

126 1211123042 RESA HIJRA Prof. Dr. Ir. Kesuma Sayuti, MS

DITETAPKAN DI  :  PADANG

PADA TANGGAL  :  24 November 2016

Dekan,

     

SANTOSA

NIP 196407281989031003


